
Szalatnak Község Önkormányzat Képviselő-testületének 4/2017. (V.30.) önkormányzati rendelete
az önkormányzat 2016. évi költségvetéséről szóló 1/2016. (III.01.) sz. önkormányzati rendeletének
módosításáról

Szalatnak Község Önkormányzat képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdésének a) és f)
pontjában, valamint az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 23. § (1) bekezdése alapján az
önkormányzat 2016. évi költségvetéséről az alábbi rendeletet alkotja.

                                                                       I. fejezet

1. § A 2016. évi költségvetési rendelet 2. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
   A képviselő-testület az önkormányzat 2016. évi költségvetési kiadási és bevételi főösszegét

94 293 714 forintban állapítja meg.

2 § A 2016. évi költségvetési rendelet 3. §-a helyébe a következő rendelkezés lép:
      3. § Az önkormányzat összesített 2016. évi költségvetési bevételei kiemelt

  előirányzatonként:                                                     
   
Bevételek:                                                                                      94 293 714 Ft   

a) Közhatalmi bevételek                                                                4 460 998 Ft  
    amelyből
    aa) egyéb közhatalmi bevételek                                                       211 505 Ft     
    ab) helyi adók (iparűzési adó)                                                          692 402 Ft    
                            (kommunális adó)                                                  3 016 371 Ft
    ac) gépjármű adó                                                                              540 720 Ft

b) Intézményi működési bevételek                                                5 754 352 Ft  
     amelyből
ba) készletértékesítés ellenértéke                                                1 472 390 Ft
bb) szolgáltatások ellenértéke                                                     2 575 020 Ft
     bc) kamatbevételek                                                                           41 422 Ft
     bd) tulajdonosi bevételek                                                             1 593 000 Ft
     be) egyéb működési bevételek                                                         72 520 Ft
    

c) Támogatásértékű működ. bevételek államháztart. belülről    19 977 757 Ft
    amelyből  
    ca) települési önkorm. működ. támogatása                                  11 614 525 Ft
    cb) egyes szoc. és gyermekjól.felad. támogatása                           6 523 152 Ft                              
    cc) könyvtári, közműv.felad. támogatása                                       1 200 000 Ft
    cd) központosított működ. célú előir.                                                640 080 Ft

d) Működési célú támogatásértékű bevétel                                    34 464 176 Ft
amelyől
da) működési célú támog. elkülön.állami pénzalaptól                         34 252 666 Ft
db) helyi önk. és költségvetési szerveik                                                     91 000 Ft
dc) társulások és költségvetési szerveik                                                     75 510 Ft
dd) műk. c. visszatérítendő támog., kölcsönök visszatérülése                   45 000 Ft

     e) Felhalmozási bevétel                                                                         93 985 Ft



f) Működési célú átvett pénzeszköz                                                    621 204 Ft
     g) Felhalmozási c. visszatérítendő tám. visszatér.                           351 328 Ft
     h)Államháztartáson belüli megelőlegezések                                     826 721 Ft
     i) Előző évi pénzmaradvány igénybevétele                                  27 743 193 Ft

3 §. A 2016. évi költségvetési rendelet 4. §-a helyébe a következő rendelkezés lép:
     4. § (1) Az önkormányzat összesített 2016. évi kiemelt kiadási előirányzatai az alábbiakban

meghatározott tételekből állnak, azaz

                   Kiadások:                                                                    94 293 714 Ft           
    
a) működési költségvetés                                                                 66 550 303 Ft    
      aa) személyi jellegű kiadások:                                                      30 741 044 Ft  
      ab) munkaadókat terhelő járulékok és
            szociális hozzájárulási adó:                                                    4 654 309 Ft 
      ac) dologi jellegű kiadások:                                                       23 113 163 Ft  
      ad) ellátottak pénzbeli juttatásai:                                                 4 201 013 Ft   
      ae) egyéb működési célú kiadások                                              3 840 774 Ft

b) felhalmozási költségvetés                                                             8 674 517 Ft    
      ba) beruházások                                                                             2 937 021 Ft
      bb) felújítások                                                                                5 737 496 Ft

d) finanszírozási kiadások                                                                  736 905 Ft

e) tartalék                                                                                           18 331 989 Ft

(2) A helyi önkormányzat által a lakosságnak juttatott támogatásai, szociális, rászorultság jellegű
ellátásai:

a) lakásfenntartási támogatás 8 500 Ft
b) települési létfenntartási támogatás 30 000 Ft
c) temetési segély 60 000 Ft
d) beiskolázási segély 320 000 Ft
e) kiegészítő gyermekvédelmi támogatás 232 335 Ft
f) természetben nyújtott támogatás 2 682 298 Ft
g) természetben nyújtott lakásfenntartási

tám. 817 880 Ft

h) Bursa Hungarica 50 000 Ft

4. § A 2016. évi költségvetési rendelet 6. §-a helyébe a következő rendelkezés lép:
6. § (1) Az önkormányzat költségvetésében az önkormányzat pénzmaradványa 17 518 608 Ft.
II. fejezet

               

Záró rendelkezések



5. § E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és a hatályba lépését követő 5. napon hatályát
veszti, kihirdetéséről a jegyző köteles gondoskodni.

Szalatnak, 2017. május 22.

            Bregó János                                                                                       dr. Markó Gábor
          polgármester                                                                                           j e g y z ő

Záradék:

A rendeletet 2017. május 30. napján kihirdetésre került.

Szalatnak, 2017. május 30.

dr. Markó Gábor
j e g y z ő


